1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ,  ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 7
г. Елизово

      12 октября 2016 года

           Руководствуясь Положением «О постоянных комитетах и постоянных комиссиях Собрания депутатов Елизовского городского поселения»,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Избрать в состав постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению:
- Бобровник Ларису Семеновну - депутата по избирательному округу №2;
- Богославского Александра Валентиновича - депутата по избирательному округу №3;

- Гаглошвили Артема Мерабиевича - депутата по избирательному округу №1;

- Горбачева Виктора Анатольевича - депутата по избирательному округу №3;

- Дерябина Дениса Алексеевича - депутата по избирательному округу №4;

- Долженкову Марину Михайловну - депутата по избирательному округу №3;

- Кривицкого Владимира Николаевича - депутата по избирательному округу №1;

- Кукобу Ольгу Павловну - депутата по избирательному округу №1;

- Лебедеву Светлану Юрьевну - депутата по избирательному округу №3;

- Майорова Сергей Александровича - депутата по избирательному округу №1;

- Мамченкова Дмитрия Олеговича - депутата по избирательному округу №2;

- Мишкина Сергея Васильевича - депутата по избирательному округу №3;

- Рябцеву Елену Ивановну - депутата по избирательному округу №1;

- Харитонова Сергея Владимировича - депутата по избирательному округу №4;
- Хурину Татьяну Алексеевну - депутата по избирательному округу №2.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Елизовского городского поселения-

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

                   А.А. Шергальдин
О составе постоянного комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению